[bookmark: _GoBack]
Тульская область
Муниципальное образование Белевский район
Администрация
Постановление

от 26.02.2024                                                                                             № 63

Об образовании резервных избирательных участков на территории
МО Белевский район в период проведения выборов Президента Российской Федерации в 2024 году

С целью организации непрерывности процесса проведения выборов Президента Российской федерации в 2024 году, в случаях невозможности работы образованных избирательных участков, по согласованию с территориальной избирательной комиссией Белевского района администрация МО Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать на территории муниципального образования Белевский район шесть резервных передвижных избирательных участков по адресам:
Тульская область, г. Белев, пл. Октября, д.3 – два автобуса;
Тульская область, Белевский район, с. Жуково, пер. Школьный, д.3 – один автобус;
Тульская область, Белевский район, п. Бобрики, ул. Садовая, д.33 – один автобус;
Тульская область, Белевский район, д. Будоговищи, ул. Центральная, д.129 – один автобус;
Тульская область, Белевский район, с. Болото, ул. Рабочая, д.1 – один автобус.
2. Образовать на территории муниципального образования Белевский район один резервный избирательный участок, расположенный в помещении по адресу: Тульская область, г. Белев, ул. Пушкина, д.12 А.
3. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Белевский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО Белевский район                                                            Н.Н. Егорова